
Informationen über Zutaten in unseren Speisen, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen könnten, 
erhalten Sie auf Nachfrage direkt von unserer Küchenchefin 

 
 

 

GEDECK 
Brotauswahl | Blue-Opal-Schimmelkäse-Dip  

Murray-River-Salzbutter | Dukkah-Minze-Farmhouse-Joghurt 
 

TASMAN SMOKY SALMON 
Tasmanischer Räucherlachs | Kaviar  

Queensland Avocado | Strauchtomaten-Ceviche | Cracker 
 

TIGER PRAWN LAKSA 
Curry-Kokos-Nudelsuppe | Garnele | Champignons 

 
ROSELLA SPRITZER 

Zitronensorbet | Wodka-Hibiskus-Fizz 
 

OUTBACK BARBECUE 
Angus-Flanksteak & Wagyu-Chili-Bratwurst 

Wildflame-Gewürzbutter | Broccolini | Bush-Tucker-Kartoffeln 
 

MADAME PAVLOVA 
Erdbeer-Baiser | Affogato-Eiscreme | Vanille-Chantilly 

 
 


